
UCHWAŁA NR XXVIII/196/2017

RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 27 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/186/2016 Rady Gminy Tuczępy z dnia 27 grudnia 2016r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości tej opłaty

Na podstawie art. 6k ust. 1, 2, 2a pkt.4, ust. 3 i 5 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2016 r, poz. 250 ze zm) oraz art. 40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 poz. 446 ze zm.) Rada Gminy Tuczępy  uchwala, co następuje:

§ 1. 

W § 4 uchwały Nr XXVII/186/2016 Rady Gminy Tuczępy z dnia 27 grudnia 2016r. w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty skreśla 

się wyrażenie: „z dniem 01.01.2017 r.”.

§ 2. 

Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy .

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Jacek Wilk

Id: 2ED27BB1-1885-4417-85A6-ECA45FB334FE. Podpisany Strona 1


